veri. Aree vero ipsius episcopi ibidem et ecclesie sue dominio pertinentes vieque et

strate priores, per quas coloni loci ab antiquis temporibus retroactis intrare et exire

consueverant, racione premisse municionis obstructe vel quomodolibet impedite“ ad

anteriorem statum reducte restituantur pristine libertati. Preterea quicquid alias inter

eos controversie accionis seu questionis remanserit aut de novo emerserit, prefatus

L. de Otingen senior, quem ad hoc partes concorditer elegerunt, assumpto sibi Cunrado

de Teke duce seu Lupoldo de ^Yiltingen seniore vel magistro coquine aut Lupoldo

iuniore de Wiltingen, si copia predicti ducis haberi non posset, per viam iuris seu ami-

cabilis composicionis expediet et finaliter nostro nomine terminabit, eorumque decisioni

stare, obtemperare et cum eftectu parere promiserunt fideliter in nostra presencia dicte

partes. Ut autem prcfato episcopo ac ecclesie sue circa destruccionem prernissorum

ediliciorum maioris securitatis efficacia caveatur*', iuxta ordinacionis nostre decretum

Ludewicus de Otingen senior, Cunradus dapifer, Ilenricus de Richenbach, Ekehardus

de Lare, Meimvardus de Stainheim, Ulricus patruus suus et Cunradus de Lencersheim

])ro ipso L. iuniore fideiussoria caucione intercesserunt in solidum, ut dicto episcopo et

ecclesie sue omnia et singula suprascripta circa remocionem structure rata, inconcussa''

et inviolata sine fraude qualibet observentur, prout in superioribus est expressum.

Alioquin dicti fideiussores ab ipso episcopo moniti apud civitatem Otingen in obstagio

iuxta communem terre consuetudinem se recipient necjuaquam inde recessuri, donec

omnia debitum consequantur effectum. Ipse vero L. comes pro se ])onet duos milites,

si ei visum fuerit expedire. In testimonium'* predictorum sigillum regie maiestatis pre-

sentibus est aj>pensum.

Datum apud Rotenburg, indiccione secunda, anno Domini MCCLXXX nono, anno

vero regni nostri XVI.

669 .
a) impedire or. l>) avea in rasura or. <=) cussa in rasura or. Ju testimo in

rasura or.
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SLPPLEMENTLM AD APPENDICEM
ACTORUM VICARIORUM (iENERALIUM.

CIO. (604 a.)

lURAMENTUAl F 1DELITAT I

S

1281. lul. 23,

S. GEMINIANI.

Hucusque ineditum servatur in Libro blanco fol. 83' bibliothecae municiqHdis

S. Geminiani Hos iqysi interim descripsimus. (F. deest.)

In nomine Domini amen.

Anno Domini millesimo ducentesimo octuagesimo piimo, ind. nona, die XXIII. Iulii.

10 Appareat manifeste, quod nos (luelfus filius lacobi domini Guelfi et Amadore

olim domini Bonaccursi milites, sindici, procuratores et numptii universitatis et comunis

castri Sancti Geminiani ad infrascripta spetialiter ordinati, ut continetur publico in-

strumento ^ facto manu lunte notarii filii Berardini, vice“^ et nomine dicte universitatis

et comunis hominum et personarum Sancti Geminiani eiusque eurie et districtus et jiro

15 ipso comuni, universitate, hominibus et personis et etiam pro nobis ipsis constituti in

presentia venerabilis patris domini Rodulfi imperialis aule cancellarii et nunc vicarii

serenissimi domini nostri Bodulfi Eomanorum regis semper augusti in Tuscia generalis,

prestamus et facimus iuramentum pure fidelitatis eidem reverendo patri et cancellario,

recipienti vice et nomine suprascripti serenissimi domini regis imperatoris et semper

20 augusti et pro ipso Romano imperio, sub infrascriptis modo et forma;

Muramus’’ ad sancta Dei evangelia nos predicti Guelfus et Amadore pro nobis

ipsis et predicto comuni, universitate, hominibus et personis, quod ab hac ora inantea

nos et ipsi universitas, comune, homines et persone fideles erimus Romano imperio

et domino nostro Rodulfo Romanorum regi semper augusto et non erimus in facto,

25 consilio aut consensu, quod vitam perdat aut membrum seu capiatur mala captione.

Consilium, quod per se aut numptios suos seu litteras nobis vel eis crediturus est,

nobis vel eis scientibus ad eius dampnum seu preiudicium nulli pandemus. Si damp-

num eius tracturi sciverimus, pro posse nostro et eorum inpediemus, ne fiat. Quod si

per nos vel eos’’ impedire non poterimus, per numptium aut litteras ei significare

30 curabimus, ut ad eius notitiam perducatur. Imperium Romanum et regalia eius et

spetialiter in Attalia manutenebimus propriis viribus et defendemus, que habet ubi-

cunque'’ seu tenet, ad acquirendum vero adiutores erimus. Offitium nobis vel eis

commissum bene et fideliter exercebimus. lura [et]® iurisdictiones Romani imperii,

ubicunque'’ consistere sciemus, revelabimus et conservabimus et eorum adiutores

35 670, vice c. D sequitur liedcai (0 c. '=) eis c. d) ubiqiiqi c. e) deesl c.

1) Cf. R. Davidsohn 'Forschungen zur Geschichte von Floretiz’ 11, '220 nr. 1631. 2) Servatur

in eodem codice fol. 83, a. 1281. Inl. 22. datum. Cf. Davidsohn l. c. nr. 1630. Verba sindicatus noyinulla

hic ponere liceat: ad conparendum et se presentandum coram venerabili patre domino Rodulfo imperialis

aule cancellario et vicario generali in Tuscia serenissimi domini Rudolfi Romanorum regis semper

40 augusti et ad iurandum pure, libere et absolute in animas et super animas comunis et hominum Sancti

Geminiani fidelitatem Romano imperio et ipsi domino Rudolfo regi Romanorum semper augu.sto et

ipso domino cancellario et vicario domini regis predicti, recipienti pro Romano imperio et domino i-ege

predicto, secundum modum et formam consuetum et consuetam in prestatione iuramenti fidelitatis predicte.

83I.L. CONSTITUTIONES III.
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erimus. Numptios predicti domini regis in eundo, stando et redeundo recipiemus et

fideliter ac benigne tractabimus. Et hec omnia iuramus bona fide sine dolo atten-

dere et observare. Sic Deus nos et eos adiuvet ad sacrosancta Dei evangelia.’

Actum in arce domini imperatoris de Sancto Miniate. Presentibus dominis Guidone

do Suzaria doctore legum, domini Petro Furiani de Bononia potestate comunis Sancti

Miniatis, domino Malpiglio domini Arrighi de Sancto Miniate, domino lacobo et domino

Barone de Mangiadoribus, domino Bosso quondam domini Gherardi et aliis pluribus

ad bec vocatis et rogatis testibus.

Ego (xuicciardus filius Adalardi auctoritate imperiali notarius prodictis omnibus

interfui et de mandato dicti domini cancellarii in publicam formam redegi.

SUPPLEIVIENTLM AI) APPENDICEM
SClUPTORUM VARIORUM.

671. (639 a.)

PROMISSIO COMITIS DE HEUNBURG
PRO ALBERTO DUCE AUSTRIAE.

1286 . lul. 26 .

Autographon tabularii Vinclohonensis demio contulit socius noster H. Hirsch. Pendet

sigillum parum laesum loro membranaceo. Primum publici iuris fecit A. Dopsch ‘Fest-

gaben su Ehren Max Büdinger’’s’’ (Innsbruck 1898) pag. 223. Be ratione atque indole

V. commentarium l. c. pag. 213 sqq. (P. deest.)

(l) Nos Ulricus comes de Heunburcli tenore presencium profitemur ad noticiam

universorum publice deferentes, quod inter dominum nostrum serenissimum ducem

Austrie et Styrie ex parte una et nos ex altera super castro in Sybenekke est taliter

diffinitum, quod quandocuraque per eum a nobis dictum castrum fuerit repetitum, sibi

ipsum restituere debeamus, sicut muri ambitu est conclusum. Possessiones vero ad

ipsum castrum pertinentes cum aliis bonis per eundem nobis obligatis aput nos titulo

pignoris remanebunt, servatis tamen condicionibus, que in litteris patentibus antedicti

domini nostri nobis super hoc concessis ^ plenius continentur. (2) Si vero memoratus

dominus noster dux per dominum nostrum serenissimum regem Romanorum ad honores

alios fuerit sublimatus, ita quod contingat eum cedere regimini terrarum Austrie et